
Rámcová smlouva na nákup pohonných hmot

Smluvní strany:

Zecha s.r.o. - čerpací stanice
NUKRP003NQGS

M uk* JshlI oco hz fan /tor?
provozovna: Opavská 57, 747 22 Dolní Benešov - Zábřeh
IČO:28601220
DIČ:28601220
zastoupená: Zdeněk Zecha
(dále jen prodávající)

Město Kravaře
Náměstí 43, 747 21 Kravaře 
IČO: 00300292 
DIČ: CZ00300292 
(dále jen kupující)

r

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se touto rámcovou smlouvou dohodly, že prodávající umožní kupujícímu 
průběžný odběr pohonných hmot na čerpací stanici prodávajícího, a to ode dne 1.8.2017 do 
31.12.2020.

II. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je bezhotovostní prodej pohonných hmot (motorová nafta a benzín 
natural95) po dobu účinnosti této smlouvy.
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za pohonné hmoty kupní cenu dle čl.III této 
smlovy.

III. Cenové ujednání

Výši prodejní ceny za litr pohonné hmoty stanoví pouze prodávající. Tato cena může kolísat 
na základě změn cen na burze v Rotterdamu, změn kurzu CZK/USD, nebo změn daňového 
zatížení či v případě změn zákonných předpisů majících přímý vliv na cenu předmětu 
plnění.
Prodávající prohlašuje, že výše ceny za litr pohonné hmoty nepřesáhne výši průměrné ceny 
za litr pohonné hmoty v ČR (zdroj CCS).

IV. Dodací podmínky

Kupující bude odebírat pohonné hmoty průběžně během otevírací doby čerpací stanice. 
Prodávající vybaví kupujícího tankovacími čipy, které jsou nutné k bezhotovostnímu 
odběru. Tyto čipy budou poskytnuty kupujícímu bezplatně, pouze v případě vystavení 
náhradního čipu (z důvodu poškození vinou kupujícího) bude účtována cena Kč 100,- 
vč.dph za lks čipu.

a

*MUKRP003NQGS*



V. Platební podmínky
Kupní cena bude kupujícím uhrazena, a to na základě faktury obsahující náležitosti 
daňového dokladu dle platných právních předpisů ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení. 
Faktura bude zasílána elektronicky (e-mailem).

VI. Ostatní ustanovení
Písemnosti dle této smlouvy lze doručit osobně nebo elektronickými prostředky (e-mailem, 
datovou schránkou.)
Odpovědnou osobou ve věcech smluvních a technických za prodávajícího jsou Zdeněk 
Zecha tel. nebo
Jakákoliv změna obsahu této smlouvu bude řešena číslovatelnými dodatky.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Oldřišově dne 25.7.2017 V Kravařích dne: 25.7.2017

Prodávajíc
Zdeněk Zc----  -------- Mgr. Monika Brzesková - starostka


